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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K61917017J

2. Emri i subjektit EDUARD VATHI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/03/2006

5. Fusha e veprimtarisë Shtypshkrime. Botime e librave te ndyshem. Pjesemarrje ne 
projekte te ndryshme artistike dhe kulturore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.4, rruga 
"Bajram Curri", Godina MAPO 10 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: WEST PRINT
E-Mail: info@westprint-al.com 
westprintpublishing@gmail.com 
Telefon: 0672060546  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031185-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-216409-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692060546")         
Objekti ishte            ("Shtypshkrime")          u be            ("Shtypshkrime.Botime e librave 
te ndyshem")         
Emri Tregtar ishte            ("Eduard Vathi")          u be            ("WEST PRINT")         
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Lista e Dokumenteve:

22/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-481224-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692060546")          u be            ("0672060546")         

Lista e Dokumenteve:

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576919-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855485-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-292457-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.4, rruga "Bajram Curri", Godina MAPO 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Q.STAFA,PRANE LINCOLN;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A024406-98FE-4535-8563-36164E89A145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2626877-3D6E-4322-8366-3B43E50DC80B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAB723A-D11F-4142-B965-5BF7936F6B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30EA947-0816-43EF-A1F7-787A5E85C984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81635E71-EAE8-40CA-AA61-83AA20806609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B47700-2037-4E0D-8C98-B599616F1E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A681E988-DB90-48C5-996F-D30E572F0750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A681E988-DB90-48C5-996F-D30E572F0750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09348608-6A2D-4A41-B2D8-F6A3656C5EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD2F9B3-9C42-4E3B-A111-97EEA2120320


3

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400564-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873200-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-287632-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta - 1.xlsx
Vendim Ortaku 26.07.2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - 1.xlsx
ID Eduard Vathi.pdf
Shenime Shpjeguese Bilanci Viti 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx-2.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte - 1.xlsx

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544015-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187C27D4-95DB-4EBB-A980-0E6B924632B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EB6BB8-84DF-443D-B80C-16B33E0B244C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1B4820-0D7C-42A1-8F27-A3FAEC082539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0FA4A5-33F2-4D89-9B8A-C1E992DF4D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0FA4A5-33F2-4D89-9B8A-C1E992DF4D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20686FC4-ACA6-4FA9-9A7F-D9B53CE3A338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A909C989-35F9-433A-9D94-FA0B45D8951D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CB0D3A-8CDF-48CC-B1F8-706F034AAB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CB0D3A-8CDF-48CC-B1F8-706F034AAB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406CD377-57A5-4D51-ADAF-77DD9E249652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6F62C8-9B57-47D6-B3F2-805AD85DD803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2AD5F3-0576-478B-ADDA-A5DCFA2A1C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFDE7B0-0B94-4B9B-9935-ADE92BE32389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA62A262-247A-4974-B64E-AE2A19B4D68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF61AAA-A04A-4010-AC72-7F469197F2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3788D7-9821-4091-86C8-BE61A757BAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8FA778-6A5A-40A4-8CD5-7C33BA6E117D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD66908-545D-4EE8-9DAC-5AAF5416A960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058C5AB6-DEB4-4CC1-94F4-7BE2C3048627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415A65E1-3EE4-4A28-B30F-8C142BF7AF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551CC1FD-AF7F-4653-9510-51FC7A60E38B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta - 1.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - 1.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx-2.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte - 1.xlsx
5. Shenimet Bilanci Viti 2019.pdf
4. Vendim Ortaku - Bilanci 2019.pdf
6. Raport Vijueshmerie 2019.pdf

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742489-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx-2.xlsx
9. Raport pagesash ne administrate publike 2020.pdf
4. Vendim Ortakut per Fitimin Viti 2020.pdf
4. Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta - 1.xlsx
10. Shenimet Bilanci Eduard Vathi Viti 2020 - K61917017J - PDF.pdf
3. Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte - 1.xlsx
6. West Print Raporti Vijueshmerise PDF.pdf
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - 
1.xlsx

15/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894802-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.  Ndryshim i kategorise se sigurimeve 
shoqerore.  Deklarim te dhenash vullnetare. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@westprint-al.com")         
Objekti ishte            ("Shtypshkrime.Botime e librave te ndyshem")          u be            
("Shtypshkrime. Botime e librave te ndyshem. Pjesemarrje ne projekte te ndryshme 
artistike dhe kulturore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959224-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28019B53-92C5-4559-8C76-B38FBE3FC798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852CC586-5A97-4DBD-B067-7DECF6686254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CEBF6E-F960-4DA2-A55C-5B2F4FD2C23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A155410-96A0-4EB4-B23E-282F4639E5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4319F594-99F4-40A0-931F-CEB385591EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77C1D9F-19E7-456D-9FC5-CC6E0E18BD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78ED2F77-5B9A-4751-A070-3BF106E556F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9340EB4-A0F0-496D-8C59-E4119F804486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F13952-F5D9-42E0-B814-4F3119E10920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC399CC5-B734-46A8-8962-7A34DE506A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21F887B-8A78-403B-8D1D-DCE60CF8870F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A0EC24-E522-430A-9133-1B190A5CF7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC0231E-B692-4C6C-87A5-54EF0A93B11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D4C667-A39C-4002-8FD6-22AF96B0D2CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511BF2F8-79C6-4F67-8943-D97F8E9E5809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511BF2F8-79C6-4F67-8943-D97F8E9E5809
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Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjwguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx
VENDIM Ortakut4.pdf

30/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-122010-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-1.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi ortakut te vetem.pdf

Datë:09/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0639190-EE97-474A-B41E-EEBADDA21868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E341782A-4529-4BD3-A2CE-5A2279A5756D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89537538-C534-4D68-9409-BA32F846E74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D428071-B37D-4645-B09D-940A8B8200A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEFAA16-E879-40B9-8AE6-0B6E52D50D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28217695-80CD-4F56-9C68-07CCD3400A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4AA95B-FF24-43C0-8863-38A6081909F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D707109C-5FA0-4976-9A11-327F2D034322

